

CIN: L40101DL1989GOI038121

Dt: 28<sup>th</sup> August, 2021

To  
The General Manager (Listing),  
National Stock Exchange of India Limited,  
Exchange Plaza, C 1/G Block,  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai.

To  
The General Manager, (Listing)  
BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai.

**Reference: NSE-SCRIP ID: POWERGRID; BSE Scrip Code: 532898**  
**EQ – ISIN INE752 E01010**

**Sub: Newspaper Advertisement - Regulations 30 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.**

Dear Sir,

In terms of Regulations 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached the copies of the Notice to the Shareholders published in the newspapers in compliance of MCA Circular dt.05.05.2020 and informing the date of closure the Register of Members & Share Transfer Books of the Company and date of payment of Final Dividend, if declared at the 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting of the Company.

Thanking You,

Yours faithfully,



(Mrinal Shrivastava)  
Company Secretary &  
Compliance Officer

	6745 NOS	27.09.21
BOOM	400 SET	27.09.21
IAG-7 LOCO	175 NOS	01.10.21
IN TYPE,	1513 NOS	04.10.21
	87 NOS	29.10.21
UMP	727 NOS	15.11.21

e. [www.irps.gov.in](http://www.irps.gov.in) for details.  
1939/21

WITH A SMILE

### OF INDIA UNTS-II

restment of an amount of  
ore Forty Seven Lakh Forty  
Two plus interest accrued

I that the above mentioned  
sit for a period of 91 DAYS.  
sted to quote in sealed cover,  
09.2021, for this deposit in  
and hand over personally to  
1.08.2021. No offer will be

and instructions, log on to  
**(KAILASH CHANDER)**  
ant Registrar-cum-Drawing  
& Disbursing Officer,  
Supreme Court of India

व संस्थान  
ute of India  
istry of Environment,  
overnment of India)  
248002, India  
AX: 2640117  
i: [nocp@wil.gov.in](mailto:nocp@wil.gov.in)

### PROJECT SCIENTIST I VIEW

dun invites application for  
cientist I (01) in **WI-UKFD-**  
**overy in India and Nepal**  
te of application will be 22<sup>th</sup>  
ort listed candidates will be  
ent is initially for one-year  
at can be extended on the  
ment in the project. For  
and desirable qualification  
[www.wil.gov.in](http://www.wil.gov.in)

Registrar



IBAI  
ATION  
N LTD  
shtra PSU)

New MMRDA Building,  
, Mumbai - 400 051.  
[maharashtra.gov.in](http://maharashtra.gov.in)

ng the following post on

Caste Category	No. of Post
ST	1

/ PSU's / Metro / Railway  
channel and shall produce  
ir employers at the time of

as Eligibility, Qualifications  
r instructions for filling the  
ebsite : <https://mmrda.maharashtra.gov.in>  
nistration—Recruitment)  
rs.html (Career Section).  
n is 18/09/2021.

Sd/-  
**(D.K.SHARMA)**  
MANAGING DIRECTOR  
MMMOCL

Sale Period	28.08.2021 to 10.10.2021
Online Bid submission closing date & time	11.10.2021 upto 23:59 hours
Contact E-mail	wz_enggis@licindia.com

Note: Any addendum/corrigendum/sale date extension in respect of above tender shall be issued on website: <http://www.tenderwizard.com/LIC> only and no separate notification shall be issued in the press. Bidders are therefore requested to regularly visit our website to keep themselves updated. Detail tender notice and Bid documents for downloading are also available in this website.  
Dated : 28.08.2021

CHIEF ENGINEER



### NOTICE

In view of prevailing COVID-19 pandemic, Ministry of Corporate Affairs (MCA) has, vide circular dated 13<sup>th</sup> January, 2021 read with Circular dated 5<sup>th</sup> May, 2020, allowed Companies to convene their Annual General Meeting (AGM) during the calendar year 2021 through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM). Further, MCA vide aforesaid circular and SEBI vide circular dated 15<sup>th</sup> January, 2021 read with Circular dated 12<sup>th</sup> May, 2020 had dispensed with the requirement of sending hard copies of Annual Report to the Shareholders of the Company and permitted Companies to send Annual Report for the financial year 2020-21 containing notice of AGM, Board's Report, Financial Statements and other documents etc. to its shareholders through emails only.

In view of the provisions of the Companies Act, 2013 and in accordance with aforesaid circulars, it is hereby informed that the 32<sup>nd</sup> AGM of Power Grid Corporation of India Limited will be held on Friday, 24<sup>th</sup> September, 2021 at 11.00 A.M. (IST) through VC/OAVM and the Annual Report alongwith Notice of 32<sup>nd</sup> AGM will be sent by only email to those shareholders whose email ID are registered with the Company / with respective depository participant.

Notice and Annual Report 2020-21 will also be made available on the Company's website [www.powergrid.in](http://www.powergrid.in) and websites of the Stock Exchanges, i.e. National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), respectively.

**Manner of casting vote(s) through e-voting:** In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Resolutions for consideration at the 32<sup>nd</sup> AGM will be transacted through remote e-voting and e-voting during the AGM. The Company is taking services of KFin Technologies Private Limited (RTA) for facilitating voting through electronic means. Shareholders who hold shares in physical form or who have not registered their e-mail addresses and wish to participate in the AGM or cast their votes through remote e-voting or e-voting during the AGM can log on to the e-voting website <https://evoting.kfintech.com> by using their credentials. Shareholders are requested to read instruction contained in the Notice of AGM to be made available on the website of the Company/Stock Exchanges.

**Manner of registering / updating email ID & Bank Details:** Shareholders who have not yet registered their email IDs and Bank Account details are hereby requested to register the same in following manner:

For shareholders holding shares in Physical Mode:	
To Register / update the E-mail ID	Register/update the E-mail ID by clicking on <a href="https://ris.kfintech.com/email_registration/">https://ris.kfintech.com/email_registration/</a> or by writing to the Company with details of Folio Number and attaching a self-attested copy of PAN card at <a href="mailto:investors@powergrid.co.in">investors@powergrid.co.in</a> or to RTA at <a href="mailto:einward.rts@kfintech.com">einward.rts@kfintech.com</a> .
To update Bank account	Write to the Company's RTA i.e. KFin Technologies Private Limited, Unit: Power Grid Corporation of India Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032.

For shareholders holding shares in Demat Mode: Shareholders can update email IDs, mobile numbers and Bank Account details by contacting their respective Depository Participants as per the process advised by them.

Shareholders may note that in terms of the provisions of the Income Tax Act, 1961 ("the Act") as amended by the Finance Act, 2020, dividend paid or distributed by a Company on or after 1<sup>st</sup> April, 2020 is taxable in the hands of the Shareholders. The Company is, therefore, required to deduct tax at source at the time of payment of dividend to the Shareholders. In order to enable us to determine the appropriate TDS rate, as applicable, Shareholders are requested to submit necessary forms/documents in accordance with the provisions of the Income Tax Act, as detailed in the Notice of the AGM.

In case of any further assistance in this regard, Shareholders may contact RTA or Company at above mentioned email/address.

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Regulations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 10<sup>th</sup> September, 2021 to 24<sup>th</sup> September, 2021 (both days inclusive).

The Board had recommended a Final Dividend of ₹3.00 per share (i.e. @ 30%) on the paid-up equity share capital of the Company. If the final dividend, as recommended by the Board of Directors, is approved at the AGM, payment of such dividend subject to deduction of tax at source will be made on Friday, 8<sup>th</sup> October, 2021 as under:

- to all Beneficial Owners in respect of shares held in dematerialized form as per the data as may be made available by the National Securities Depository Limited ("NSDL") and the Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"), collectively "Depositories", as of the close of business hours on Thursday, 9<sup>th</sup> September, 2021; and
- to all Shareholders in respect of shares held in physical form (after giving effect to valid transmission or transposition requests lodged with the RTA / Company, if any) as of the close of business hours on Friday, 24<sup>th</sup> September, 2021.

For Power Grid Corporation of India Limited  
Sd/-  
(Mrinal Shrivastava)  
Date: 27.08.2021  
Place: New Delhi  
Company Secretary & Compliance Office

**POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED**  
(A Government of India Enterprise)  
CIN: L40101DL1989GOI038121  
Corp. Off.: "Saudamini", Plot No. 2, Sector-29, Gurgaon-122001 (Haryana)  
Phone No.: 0124-2822000, 2823000, Fax: 0124-2571900  
Regd. Office: B-9, Qutub Institutional Area, Katwaria Sarai, New Delhi- 110016.  
Phone No.: 011-26580121, Fax: 011-26601081  
Website: [www.powergrid.in](http://www.powergrid.in), Email ID: [investors@powergrid.co.in](mailto:investors@powergrid.co.in)  
**A MAHARATNA PSU**

POCC/Notice-18(A/GM)/Asst-27/2021-22/1m/cia



←

Sd/-  
**(D.K.SHARMA)**  
**MANAGING DIRECTOR**  
**MMMOCL**

te : 28/08/2021



**भारतीय जीवन बीमा निगम**  
अभियांत्रिकी विभाग, पश्चिम क्षेत्रीय कार्यालय, प्रथम तल,  
"योगक्षेम", जीवन बीमा मार्ग, मुम्बई- 400 021  
दूरभाष: 022-66598085, 66598251  
ई-मेल : wz\_engg@licindia.com  
वेबसाइट : www.licindia.in/tenders

**वे पार्ले (पश्चिम), मुम्बई स्थित एलआईसी आवासीय कालोनी "जीवन शान्ति" के प्रस्तावित फेज बाइन पूर्णविकास हेतु ईंधनी आधार पर प्रतिस्थापित निविदा**

य जीवन बीमा निगम निम्नलिखित विवरण के अनुसार निम्नलिखित कार्य हेतु योग्य निविदादाताओं से वेबसाइट [www.tenderward.com/LIC](http://www.tenderward.com/LIC) के माध्यम से ई-निविदाएं आमंत्रित करता है :

ला दस्तावेज सं.	LIC/WZO/ENGG/21-22/282	दिनांक	28.08.2021
का विवरण	शिवरे पार्ले (पश्चिम), मुम्बई स्थित एलआईसी आवासीय कालोनी "जीवन शान्ति" का फिजबल, इंजीनियरिंग, प्रोक्वैरेमेंट एवं निर्माण (ई.पी.सी.) आधार पर प्रस्तावित फेज बाइन पूर्णविकास। अनुमानित लागत रु. 284.20 करोड़।		
अवधि	28.08.2021 से 10.10.2021 तक		
लाभ निविदा जमा करने की तिथि एवं समय	11.10.2021 को 23:59 बजे तक		
ई-मेल	wz_engg@licindia.com		

नोट : उपरोक्त निविदा से सम्बन्धित कोई परिशिष्ट/गुद्दाम/बिबी समय बिल्टार केवल <http://www.derward.com/LIC> पर जाते किन्तु 'कंपनियों और उद्यमों से अलग से कोई अपेक्षा नहीं की जाती है।'।  
1। समस्त निविदादाताओं से अनुरोध है कि वे अपना कार्यालय के लिए हमारी वेबसाइट निम्नलिखित रूप में देखें। विस्तृत निविदा सूचना तथा बिड कागजात डाउनलोडिंग करने हेतु इस वेबसाइट में उपलब्ध हैं।  
क : 28.08.2021

परिया, डी-ब्लॉक के सामने, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058  
विस्तृत विवरण परियोजना वेबसाइट [www.ccrhndia.nic.in](http://www.ccrhndia.nic.in) पर उपलब्ध है। आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 11 अक्टूबर, 2021 है।

**सहायक निदेशक (प्रशासन)**



**सूचना**

कोविड-19 महामारी के संकेतन, कोविड-19 महामारी के संकेतन (एम सी ए ) ने 5 मई, 2020 के परिपत्र के साथ पठित दिनांक 13 जनवरी, 2021 के परिपत्र में कंपनियों को कोविड वर्ष 2021 के दौरान शेरधारकों की वार्षिक रमा (एजीएम) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) या अन्य ऑनलाइन विड्युअल मीटिंग (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित करने की अनुमति दी है। इसके अलावा, एसीएच ने पूर्णतः परिपत्र और सेबी द्वारा 12 मई, 2020 परिपत्र के साथ पठित दिनांक 15 जनवरी, 2021 के परिपत्र के माध्यम से कंपनी के शेरधारकों को वार्षिक रिपोर्ट की हार्ड कॉपी भेजने की आवश्यकता को समाप्त कर दिया था और कंपनियों को वार्षिक रिपोर्ट तथा वित्तीय वर्ष 2020-21 की एजीएम की सूचना, बॉर्ड की रिपोर्ट, वित्तीय विवरण और अन्य दस्तावेज आदि अपने शेरधारकों को केवल ईमेल के माध्यम से भेजने की अनुमति दी थी।

कंपनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों को ध्यान में रखते हुए और उपरोक्त परिपत्रों के अनुसार, एलएवारा सूचित किया जाता है कि पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड की 32वीं एजीएम, मुम्बई, 24 सितंबर, 2021 को पूर्वाह्न 11:00 बजे (आईएसटी) वीसी/ओएवीएम के माध्यम से होगी और 32वीं एजीएम की सूचना के साथ वार्षिक रिपोर्ट केवल उन शेरधारकों को ईमेल द्वारा भेजी जाएगी जिनकी ईमेल आईडी कंपनी के पास / संबंधित डिजिटल टैग सिस्टम के पास पंजीकृत है।

**नोटिस और 2020-21 की वार्षिक रिपोर्ट का रजिस्ट्रार (इलेक्ट्रॉनिक प्रशासन) निगम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के अनुसार 32 वीं एजीएम में विचार के लिए प्रस्तावों को रिपोर्ट और ई-वोटिंग के जरिए पारित किया जाएगा।** कंपनी इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की सुविधा के लिए केफिन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड (आर टी ए) की सेवाएं ले रही है। शेरधारकों को सूचित रूप में शेयर रखते हैं या जिन्होंने अपने ई-मेल पर पंजीकृत नहीं किए हैं और एजीएम में भाग लेना चाहते हैं या एजीएम के दौरान रिपोर्ट ई-वोटिंग या ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट जलाना चाहते हैं, वे ई-वोटिंग वेबसाइट <https://evoting.kfintech.com> पर लॉग इन कर सकते हैं। शेरधारकों से अनुरोध है कि कंपनी/स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट पर उपलब्ध कराई जाने वाली एजीएम की सूचना में निहित निर्देशों को पढ़ें।

**ईमेल आईडी और बैंक विवरण को पंजीकृत/अपडेट करने का तरीका:** जिन शेरधारकों ने अभी तक अपनी ईमेल आईडी और बैंक खाता विवरण पंजीकृत नहीं किया है, उन्हें अनुरोध है कि वे इसे निम्नलिखित तरीके से पंजीकृत करें:

<b>वित्तिक मोड में शेयर रखने वाले शेरधारकों के लिए:</b>	
<b>परिपत्र/अपडेट करने के लिए-</b>	<a href="https://is.kfintech.com">https://is.kfintech.com</a> / Email: <a href="mailto:reg@kfintech.com">reg@kfintech.com</a> पर क्लिक करके या कंपनी की ईमेल <a href="mailto:investors@powergrid.co.in">investors@powergrid.co.in</a> पर या आरटीए को <a href="mailto:elward.is@kfintech.com">elward.is@kfintech.com</a> पर भेज कर रिजल्ट/अपडेट करें।
<b>बैंक खाता अपडेट करने के लिए-</b>	कंपनी के आरटीए अर्थात् केफिन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड, वृष्टि: पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट 31-32, गांधीवादी नगर, फाउंडेशनल इन्स्ट्रुमेंट, नानकरामगुडा, हैदराबाद-500 032 को लिखें।
<b>डीमैट मोड में शेयर रखने वाले शेरधारकों के लिए:</b>	शेरधारकों अपने संबंधित डिजिटल टैग सिस्टम के माध्यम से अपने बैंक खाते अपडेट करने के लिए ईमेल आईडी, मोबाइल नंबर और बैंक खाता विवरण अपडेट कर सकते हैं।

शेरधारकों के ध्यान में कि वित्त अधिनियम, 2020 द्वारा संशोधित आयकर अधिनियम, 1961 ("अधिनियम") के प्रावधानों के अनुसार, 1 अप्रैल, 2020 को या उसके बाद किसी कंपनी द्वारा मुतातय या विनिर्णय, लामाश शेरधारकों द्वारा कर योग्य है। इसलिए, कंपनी को शेरधारकों को लामाश के मुतातय के समय जोर पर कर (टी डी एच) को कटौती करनी है। उपरोक्त शेरधारकों को सूचित है कि वे एजीएम की सूचना में दिखे गए अनुसार आयकर अधिनियम के प्रावधानों के अनुसार आवश्यक फॉर्म/दस्तावेज जमा करें। इस संबंध में किसी और सहायता के लिए, शेरधारकों उपर्युक्त ईमेल/वॉट पर आरटीए या कंपनी से संपर्क कर सकते हैं।

एतद्वारा यह भी सूचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) निगम, 2014 के नियम 10 और सेबी (सूचीकरण विनियम और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुसार, 10 सितंबर, 2021 से 24 सितंबर, 2021 (दोनों दिन शामिल) तक कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक बंद रहेंगी।

बॉर्ड ने कंपनी की प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी पर 83.00 प्रति शेयर (83%) के अंतिम लामाश की सिफारिश की थी। यदि निदेशक बॉर्ड द्वारा अनुमोदित अंतिम लामाश को एजीएम में अनुमोदित किया जाता है, तो ऐसे लामाश का मुतातय वोट पर कर की कटौती (टी डी एच) के अंतर्गत मुम्बई, 8 अक्टूबर, 2021 को निम्नानुसार किया जाएगा:

i. नेशनल इन्वैस्टमेंट्स डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएच") और सेंट्रल डिजिटल टैग सिस्टम (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसटी") द्वारा उपलब्ध कराए गए डेटा के अनुसार डीमैट रूप में पारित शेयरों के संबंध में सभी हितधारकों को, मुम्बई, 9 सितंबर, 2021 को व्यावसायिक समय की समाप्ति पर समाप्त।

ii. नैतिक मोड में शेयर रखने वाले शेरधारकों को मुम्बई, 24 सितंबर, 2021 को कारोबार की समाप्ति पर (आरटीए/कंपनी के वॉट बंद कर प्रशासनिक या इलेक्ट्रॉनिक अनुमोदनों को प्रस्तावी करने के बाद, यदि कोई हो)।

**पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड के लिए**  
हस्ता./-  
(पुणाल श्रीवास्तव)  
दिनांक: 27.08.2021  
स्थान : नई दिल्ली  
कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

**पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड**  
(सार सारकर का उद्यम)  
सीआईएन: L40101DL1989G0038121  
निगमित कार्यालय: "चौधमिनी", प्लॉट नंबर 2, सेक्टर-29, मुम्बई-122001 (हरियाणा)  
फोन नं.: 0124-2822000, 2823000, फैक्स: 0124-2571990  
पंजीकृत कार्यालय: बी-9, खुशुब इन्स्टीट्यूशनल परिया, कटवारिया सराय, नई दिल्ली-110016  
फोन नं.: 011-26690121, फैक्स: 011-26601081  
वेबसाइट: [www.powergrid.in](http://www.powergrid.in), ईमेल आईडी: [investors@powergrid.co.in](mailto:investors@powergrid.co.in)  
एक महारत्न पीएसए

**भाऊअनुप-राष्ट्रीय कृषि आर्थिकी एवं नीति अनुसंधान संस्थान**  
(ICAR-National Institute of Agricultural Economics & Policy Research)  
वेन प्रकाश शास्त्री मार्ग, पुसा, नई दिल्ली - 110012  
(Dr. Prakash Shastri Marg, Pusa, New Delhi- 110012)

**ऑनलाइन साक्षात्कार**

भाऊअनुप-राष्ट्रीय कृषि आर्थिकी एवं नीति अनुसंधान संस्थान, डॉ. पी. एस. पुसा, नई दिल्ली-110 012 में विभिन्न प्रोजेक्ट्स के अन्तर्गत निम्नलिखित गणों पर हेतु ऑनलाइन साक्षात्कार आयोजित किया जायेगा :

गणों पद	पद की सं. (अनुमानित)	वेतन (प्रति माह)	ऑनलाइन साक्षात्कार की तारीख
वर्ष एसोसिएट	4	रु. 54000/-+एचआरए जैसा कि डाक्टोरल डिग्री हेतु लागू तथा रु. 49000/-+एचआरए जैसा कि मास्टर्स डिग्री हेतु लागू।	आवेदनों की जांच के पश्चात ईमेल के माध्यम से सूचित किया जायेगा।

पदों की संख्या अनुमानित है जो कि आवश्यकतानुसार बढ़ाई जा सकती है।  
[क योग्यता, परिलक्षित, आयु सीमा इत्यादि से सम्बन्धित अधिक जानकारी कृपया वेबसाइट [www.niap.icar.gov.in](http://www.niap.icar.gov.in) पर विजिट करें।

**प्रशासनिक अधिकारी**

**गुणधुदा/अपहृत की तलाश**

अपहृत/अपहृत की तलाश के लिए जो कि आवश्यकतानुसार बढ़ाई जा सकती है।  
[क योग्यता, परिलक्षित, आयु सीमा इत्यादि से सम्बन्धित अधिक जानकारी कृपया वेबसाइट [www.niap.icar.gov.in](http://www.niap.icar.gov.in) पर विजिट करें।

**प्रशासनिक अधिकारी**

**महाकवरेज** | नवभारत टाइम्स | नई दिल्ली | शनिवार, 28 अगस्त 2021 | [www.dr](http://www.dr)

रट ऑफ आजाद नगर। हौजराणी। बिहारी कॉलोनी। अलकनंदा। नवीन शाहदरा। गुलमोहर पार्क। कदमपुरी। हर गोविंद एन्वलेव। गुल

**का यज. एम्स बनाएगा गाइडलाइन**

